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طغیان سیدجلال علیه کم کارها! 

انصاری فرد همچنان منتظر ویزای کار انگلیس 
باشــگاه المپیاکوس یونان خبری درباره شرایط ملی پوش ایرانی پیشین خود منتشر کرد. صفحه 
رسمی باشگاه فوتبال المپیاکوس یونان در شبکه های اجتماعی اعلام کرد: »کریم انصاری فرد که 
همزمان با بســته شدن پنجره نقل وانتقالاتی از فهرســت تیم المپیاکوس کنار گذاشته شد تا به 
تیم ناتینگهام فارست بپیوندد همچنان منتظر دریافت ویزای کار انگلیس است به همین دلیل او 
هنوز نمی تواند با تیمش در انگلیس تمرین کند.« در ادامه این خبر آمده است: »انتظار می رود در 
روزهای آینده تصمیم نهایی درباره صدور ویزای کار انگلیس برای کریم انصاری فرد اتخاذ شود. در 

صورت لغو درخواست کریم انصاری فرد، این ملی پوش ایرانی به تیم دیگری می پیوندد.«

6 میلیارد ارز ثانویه در حساب پرسپولیس
حمیدرضا گرشاسبی، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس پس از پیروزی سرخ ها مقابل تیم دسته 
یکی نود ارومیه در جام حذفی خبر خوشحال کننده ای را اعلام کرد و گفت که بانک مرکزی 6 
میلیارد تومان از بازار ثانویه به حساب پرسپولیس ارز خارجی واریز خواهد کرد. این اتفاق در 
حالی رخ خواهد داد که بازیکنان و مربیان خارجی تیم پرسپولیس 6 ماه است حقوق نگرفته اند 
و بدون شــک این خبر در آستانه بازی با السد می تواند آن ها را بسیار خوشحال کند. پس از 
بازی ایران-بولیوی نیز امیرحسین فتحی، سرپرست باشگاه استقلال خبر داد به اندازه ای که به 

پرسپولیس ارز ثانویه رسیده، آن ها هم از بازار ثانویه ارز خارجی خواهند گرفت.

بازگشت بشار به تمرین پرسپولیس 
هافبک عراقی پرسپولیس در تمرین دیروز این تیم حضور یافت. ستاره عراقی پرسپولیس 
که هفته گذشــته مادر خود را از دست داده بود، با حضور مدیران باشگاه در بغداد آن ها را 
در سفر به تهران همراهی کرد تا خود را مهیای دیدار با السد قطر کند. بشار رسن که مهره 
کلیدی برانکو برابر السد قطر محسوب می شود طی روزهای اخیر با تلاش بازیکنان در حال 
بازیایی روحیه خود است. او در تمرین دیروز نیز با استقبال جالب هواداران مواجه شد و با 
انگیزه بالایی تمرینات خود را با تیم از سر گرفت. پرسپولیس روز سه شنبه در بازی برگشت 

مرحله نیمه نهایی لیگ  قهرمانان آسیا به مصاف السد قطر خواهد رفت.

دربی نونهالان سرخابی مساوی شد
دیدار تیم های نونهالان پرسپولیس و استقلال با نتیجه مساوی تمام 
شد. تیم های نونهالان پرسپولیس- استقلال در ورزشگاه غدیر ناجا به 

مصاف هم رفتند. این دیدار با تساوی بدون گل خاتمه یافت. 
بازگشت کاوه پس از یک ماه دوری 

مهاجــم ایرانی کلوب بــروژ بلژیک پس از یک مــاه دوری از میادین 
دیشب به لیست تیمش برگشــت. کاوه رضایی ماه گذشته مصدوم 
شــد و بازی های مهم تیمش در لیگ قهرمانان اروپا از جمله دیدار با 

دورتموند و اتلتیکومادرید را از دست داد. 
سرقت کابل های ورزشگاه غدیر اهواز!

پنج شنبه صبح مسئولان ورزشــگاه غدیر اهواز متوجه شدند حدود 
100 متر از کابل های این ورزشگاه به سرقت رفته است.

پیشنهاد مراکش به کی روش! 
روزنامه ابولا پرتغال مدعی شد فدراســیون فوتبال مراکش خواهان 

به خدمت گرفتن کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی ایران است. 
گاف مدیران فولاد درباره سروش!

نامه ای که باشگاه فولاد برای فسخ قرارداد سروش رفیعی به فدراسیون 
زده بــود، مانع از حضور او در بازی مقابل پدیده شــد. البته این نامه 
پیش از توافق طرفین برای ادامه همکاری بود و فولادی ها یادشــان 

رفته بود نامه را پس بگیرند! 
کامیابی نیا با پرسپولیس تمرین کرد

کمال کامیانی نیا، هافبک تیم پرســپولیس که در دیدار تیمش برابر 
نود ارومیه از ناحیه کتف دچار مصدومیت شد، پس از انجام کارهای 

پزشکی صبح دیروز توانست همراه با تیم تمرین کند. 
CAS ارسال لایحه دفاعی استقلال به

باشگاه استقلال دیروز لایحه دفاعی خود را درباره رای سوپرجام 
به دادگاه عالی ورزش ارسال کرد. 

پس لرزه های بازی پرسپولیس و نودارومیه و صعود سخت سرخ ها 

پرســپولیس در تنهــا دیــدار باقی مانــده از مرحله 
یک شانزدهم نهایی جام حذفی پنج شنبه در ورزشگاه 
آزادی میزبــان نــود ارومیه بود و انتظــار می رفت در 
مصاف با این تیم دســته دومی برد پرگلی کسب کند 
اما سرخ پوشــان با در نظر گرفتن دیدار حساس شان با 
الســد قطر در مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان بازی 
محتاطانه ای را انجام دادند و به ســختی و با تک گل 
دقیقه 59 محمد انصاری به پیروزی رســیدند. ضربه 
محمــد انصاری از پشــت محوطه جریمه بــا عبور از 
مدافعان نود و اشــتباه دروازه بــان حریف به تک گل 
این تیم تبدیل شد و شاگردان برانکو به مرحله بعدی 
صعود کردند و باید با ســپیدرود رشت بازی کنند. اما 
نکته اصلی این بازی نه برد خفیف سرخ پوشــان بود و 
نه مصدومیت کمال کامیابی نیا و تعویض اجباری اش. 
در واقع این مسائل مقابل اظهارات انتقادی سیدجلال 
حسینی، کاپیتان پرسپولیس حاشیه بود برابر متن! در 
دیداری که فقط حدود 5 هزار تماشــاگر داشت شاید 
کاپیتان تیم مدعی پرسپولیس حق داشته باشد گلایه 
کند و اتفاقا سیدجلال هم پس از بازی، صحبت هایش 
را با انتقاد از هواداران و اســتقبال اندک آن ها از دیدار 
پرســپولیس و نود ارومیه آغاز کرد و گفت: »شــرایط 

طوری اســت که اگر تماشــاچیان می آمدند بازیکنان 
جوان که برای مان بازی می کردند می توانستند خودشان 
را آماده تر کنند و بتوانند این شرایط را درک کنند اما 
متاسفانه نیامدند. اگر روز بازی با السد استادیوم پر شود 
مطمئن هستم بازیکنان جوان حتی نمی توانند راه بروند 
و ما نمی توانیم از آن ها انتظار داشته باشیم. این فریبی 
است که تماشاچیان خوردند. من هر مصاحبه تلویزیونی 

و یا جای دیگر که داشتم گفته بودم که فریب نخورند 
اما خیلی راحت فریب خوردند چون اصلا هیچ ارزشی 
برای این بازی قائل نبودند و این مشــکل از ما نبود. ما 
تمام تلاشــمان را کردیم مطمئن بودیم که روزبه روز 
کارمان سخت تر و خسته تر می شویم.« کاپیتان در ادامه 
انتقادات را متوجه گــروه دیگری کرد و گفت: »من از 
گرشاســبی خواهش می کنم که به گروه پشــتیبانی 

باشــگاه بگوید حواس شــان را جمع کنند چون آن ها 
کارشان را درست انجام نمی دهند.« 

  
بیــان این اظهارات انتقادی از ســیدجلال آن هم در 
آستانه دیدار حســاس پرسپولیس-الســد قطر این 
سوال را پیش می آورد که علت اصلی ناراحتی کاپیتان 
پرســپولیس چیســت و منظور او از گروه پشتیبان و 
کم کاری شان دقیقا چه کسی یا کسانی و چه اقداماتی 
بوده است؟ سیدجلال به عنوان کاپیتان تیم، خودش 
را موظــف می داند که در مورد مســائل دیگر تیم هم 
اظهارنظر کند و تذکر دهد. بر اســاس شنیده ها اشاره 
او به گروه پشــتیبان به خاطر مسائلی است که چند 
روز اخیر به وجود آمده. عدم تحویل لباس های آستین 
بلند و زمســتانی در حالی که هوا رو به سردی رفته و 
احتمال سرماخوردگی بازیکنان زیاد است. عدم تحویل 
کوله پشتی ها و ساک های جدید که قرار بود اسپانسر 
در اختیارشان بگذارد و هنوز این اتفاق نیفتاده است. 
حتی گویا او انتظار داشته با شگردهای مختلف، باشگاه 
تماشاگران بیشــتری را برای بازی حذفی به ورزشگاه 
بکشــاند که این توقع هم برآورده نشــده تا کاپیتان 

تاثیرگذار سرخ ها لب به اعتراض و انتقاد بگشاید.

حمله بی سابقه سرمربی سپاهان به سرمربی تیم ملی
قلعه نویی: همه کاره فوتبال ایران 

کی روش است!
امیر قلعه نویی، سرمربی ســپاهان به اتفاقات اخیر تیم ملی و تیم 
امید و توهین کی روش و دســتیارش به اســتیلی، مدیر تیم امید 
واکنش نشــان داد و گفت: »علی پروین بزرگ فوتبال ایران است 
اما من از او گلایه دارم. چرا فقط وقتی به اســتیلی توهین شد او 
به این قضیه ورود کرد؟ چرا در این چند سال در مقابل رفتارهای 
او ســکوت کرده بود؟ اگر پروین مانند حال حاضر به صحبت های 
کی روش واکنش نشــان داده بود این بلاها سر ما نمی آمد. 7 سال 
اســت با این گروه در حال مبارزه هســتم و هزینه های زیادی نیز 
داده ام. چرا کمیســیون اصل 90 همانطور که قرارداد ما را نشــان 
داد به قرارداد کی روش ورود نمی کند؟ شــاید قرارداد کی روش از 
بندهایی تشکیل شــده که او اجازه توهین و هرگونه رفتاری را با 
ما دارد. ما نیز متوجه شــویم اگر واقعا چنین بندهایی وجود دارد 
مقابل او تمکین کنیم. آقایان ایرانی در حال خوار شــدن اســت. 
در حــال حاضر نیز کار نه دســت وزیر ورزش اســت و نه رئیس 
فدراسیون بلکه همه کاره این آقاست. ۲00 میلیارد جابه جا کرده و 

می گوید تیم ملی مال من است!«

بنی تمیم: یوروی 13 هزار تومانی 
به کشتی رسید نه ارز ثانویه!

بالاخــره بعد از کش وقوس های فــراوان ارز مورد 
نیاز کشــتی برای حضور در مســابقات قهرمانی 
جهان- بوداپســت، پای پرواز به دست مسئولان 
فدراســیون رسید؛ البته نه ارز ثانویه! در حالی که 
از مدت ها قبل معادل ریالی ارز مورد نیاز توســط 
فدراسیون کشتی به حســاب بانک مرکزی واریز 
شــده بود اما برخی کارشــکنی ها باعث شــد به 
جــای ارز ثانویه یوروی 13 هزار تومانی در اختیار 
کشــتی قرار بگیرد؛ آن هم در شرایطی که تا روز 
چهارشنبه نرخ این ارز در بازار آزاد 16 هزار تومان 
بود. این خبر در حالی برای اولین بار توسط کانال 
آخرین خبر منتشر شد که حمید بنی تمیم، نایب 
رئیس فدراسیون کشــتی در گفت وگو با خبرنگار 
این کانال که متعلق به روزنامه خراســان اســت، 
در واکنش به این که اگــر قرار بود درنهایت بانک 
مرکزی یوروی 13 هزار تومانی به کشتی اختصاص 
دهد دیگر چه نیازی به این همه اتلاف وقت بود؟ 
گفت: »دقیقــا همینطور اســت. در واقع ما یورو 
را خریدیم و اختصاصــی در کار نبود)می خندد(. 
ضمن این که مــا معادل ریالی ارز مورد نیازمان را 
هم به حســاب بانک مرکزی واریز کرده بودیم و 
اگر می دانســتیم که قرار اســت درنهایت یورو را 
به چنیــن نرخی به ما بدهند، اصــلا این روال را 
طی نمی کردیم. جــان کلام این که درحال حاضر 
اولویت اصلا ورزش نیست. البته ما گله ای نداریم 
کــه چرا ارز دولتی به فلان مــورد اختصاص داده 
می شــود اما اینطور هم نباشد که ورزش در هیچ 
جای بدنه دولت در اولویت نباشــد. رئیس جمهور 
می  آید و می گوید ســکه جایــزه می دهیم، موعد 
اهدای جایزه که می رســد به جای سکه مبلغ یک 
میلیــون و 700 هزار تومان می دهند! از آن طرف 
می گویند بلافاصله بعد از بازی های آسیایی پاداش 
مدال آوران را می دهیم اما الان در این حرفشــان 
هم مانده اند. چرا؟ چون قیمت ســکه بالا رفته.« 
گفتنی اســت؛ تیم ملی کشــتی آزاد ایران که در 
حال حاضر بــرای حضور در مســابقات قهرمانی 
جهان وارد بوداپســت مجارستان شــده از امروز 

رقابت های خود را آغاز خواهد کرد.

با گذشــت چند ماه از پایان قرارداد کارلوس کی روش با فدراســیون 
فوتبال ایران و تمایل او و مســئولان فدراســیون برای ادامه همکاری 
و حضور مرد پرتغالــی در اردوها و دیدارهای تدارکاتی تیم ملی ایران، 
کی روش در گفت وگو با رســانه ای اروپایی تاکید کرده همچنان بدون 
قرارداد با تیم ملی ایران همکاری می کند. این در  حالی اســت که چند 
هفته پیش مهدی تاج در   شرایطی که کی روش در انگلیس بسر می برد  
از تمدیــد قرارداد مرد پرتغالی خبر داده بود هرچند تصویری از لحظه 
امضای قرارداد منتشر نشد. حالا این اعتراف صریح کارلوس حکایت از 
تناقض گویی و عدم صداقت فدراسیون نشــینان دارد! به گزارش سایت 

90، کارلوس کی روش در مصاحبه ای که به تازگی با شــبکه بی بی سی 
دربــاره تاثیر تحریم ها در 7 ســال و نیم حضــورش در تیم ملی ایران 
داشت، گفت: »خیلی خیلی سخت است. به عنوان یک مرد ورزشی فکر 
نمی کنم سیاســت موضوع جالبی باشد. شرایط را سخت و غیر اخلاقی 
دیدم. من امیدوارم فیفا کمک کند تا جلوی ورود سیاســت به فوتبال 
گرفته شود. « مرد پرتغالی اما در پاسخ به این که تحریم ها روی فوتبال 
ایران تاثیر گذاشــته، گفت: »روی همه بخش ها تاثیر می گذارد. جلوی 
حرکت را می گیرد و مقابل تلاش ها می ایستد. وقتی شما نتوانید حرکت 
کنید، سفر بروید وســیله تهیه کنید، )کی روش با خنده( اینطور فکر 

می کنم بازیکنان ما ســراغ مسی و رونالدو بروند تا از آن ها کفش قرض 
بگیرند چون آن ها خیلی کفش دارند. « ســرمربی تیم ملی در پاسخ به 
نحوه قراردادش با ایران و نحوه گرفتن دســتمزدش گفت: »دســتمزد 
برایم مهم نیست و من بدون قرارداد دارم با ایران کار می کنم. « کی روش 
در پاســخ به ســوال خبرنگار مبنی بر این که این به معنای مجانی کار 
کردن برای تیم ملی ایران اســت، گفت: » نه، اینطور نیست. من همه 
چیز را در نظر می گیرم، احساسات و همه چیز برایم مهم است. چیزهای 
مهمتری وجود دارد که مطرح کردنش ارزش دارد. مشارکت در کار تیم 

و پیش بردن بازیکنان بعد از این همه سال مهم است.«

اعتراف صریح مرد  پرتغالی پرده از تناقض گویی و عدم صداقت فدراسیون فوتبال ایران برداشت 

کی روش: بدون قرارداد با ایران کار می کنم!


